

Eija ja Esa Säaskilahden anomus tarvittavien lainmukaisten liikennemerkkien asentamiseen ja aurauksen lopettamiseen tarpeettomana Multilahden ja Multilahdentien välisellä luontopolulla

Tekninen lautakunta 21.02.2023 § 15
538/10.03.01.01/2022

Eija ja Esa Säaskilahti ovat lähettäneet kirjeen tekniselle lautakunnalle. Heidän mukaansa Multilahdentien ja Multilahden uimarannan välisellä luontopolulla ei ole lainmukaisia liikennemerkkejä ja tästä johtuen sillä on sekä päivisin että öisin moottoriliikennettä. Luontopolun rakentamisen jälkeen pätkää ei aurattu talvella, mutta myöhemmin sitä on aurattu säännöllisesti. Kesäisin haittaa aiheuttavat mopot ja mönkijät sekä talvella moottorikelkat. Talvisin öisin tapahtuva auraus häiritsee polusta 5 metrin etäisyydellä olevan talon asukkaita. Eija ja Esa Säaskilahti pyytävät lautakuntaa antamaan luvan tarvittavien lainmukaisten liikennemerkkien asentamiseen ja aurauksen lopettamiseen tarpeettomana.

Tekninen johtaja on käynyt tutustumassa kyseiseen tieosuuteen. Asemakaavan mukaan tie on merkitty luontopoluksi. Kyseinen osuus on ollut säännöllisessä aurausohjelmassa ainakin jo urakkakaudella 2016-2021. Kyseisellä tiellä ei ole kevyenliikenteen väylää osoittavia liikennemerkkejä, mutta myöskään luontopolulla tai maastossa ei ole sallittua ajaa moottorikäyttöisellä ajoneuvolla. Liikennesääntöjen vastaisen toiminnan valvonta kuuluu poliisin vastuulle. Keskustan alueen polkuja ja kevyenliikenteenväyliä käytetään myös ulkoliikuntaan, joten kyseessä olevan polun talvikunnossapito on perusteltua. Väylien tulee olla auki aamuisin, joten teitä joudutaan aauraamaan myös yöaikaan.

Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää, että se antaa luvan tekniselle toimelle asentaa "moottorikäyttöisellä ajoneuvolla ajo kielletty" -liikennemerkit Multilahdentien ja Multilahden väliselle luontopolun osuudelle. Samalla lautakunta päättää jatkaa urakkaohjelman mukaista talvikunnossapitoa.

Päätös Teknisen lautakunnan jäsen Janne Petäjäjärvi esittää Auli Kuhan kannattamana että "moottorikäyttöisellä ajoneuvolla ajo kielletty" -liikennemerkit asennetaan Multilahdentien ja Multilahden väliselle luontopolun osuudelle ja talvikunnossapito kyseisellä luontopolulla lopetetaan.

Julistettuaan keskustelun asiasta päättyneeksi puheenjohtaja totesi, että keskustelun kuluessa on tehty yksi poikkeava kannatettu ehdotus, joten asiasta on äänestettävä. Äänestystavaksi hyväksyttiin nimenhuutoäänestys. Puheenjohtaja esitti, että ne teknisen lautakunnan jäsenet jotka kannattavat päätösehdotusta äänestävät JAA ja ne, jotka kannattavat Janne Petäjäjärven esitystä äänestävät EI. Äänestysjärjestys hyväksyttiin. Suoritettua nimenhuutoäänestyksessä annettiin yhteensä kaksi JAA ääntä (Marko Hanhisuanto ja Marja-Liisa Vartiainen) ja kolme EI ääntä

(Janne Petäjäjärvi, Auli Kuha ja Jaakko Kouva).

Janne Petäjäjärven esitys hyväksyttiin äänin 3-2.

Lisätietoja asiasta antaa:

tekninen johtaja Risto Niemelä

puh. 040 704 9623, etunimi.sukunimi@ranua.fi